artigo 133 da Lei das Sociedades por Ações; e 

6.2 Em relação ao item (ii) da ordem do dia, aprovar a proposta para a alocação do lucro 
líquido da Companhia, apresentada pela administração na Reunião do Conselho de 
Administração da Companhia, da seguinte maneira: (a) R$46.493.474,14  (quarenta e seis 
milhões, quatrocentos e noventa e três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e catorze 
centavos) distribuídos a título de dividendo mínimo obrigatório, sendo que os dividendos 
distribuídos por deliberação desta assembleia deverão ser pagos ao acionista da Companhia até 
o final do exercício social de 2022, de acordo com sua disponibilidade de caixa, sem juros e/ou 
correção monetária; e (b) R$139.480.422,41 (cento e trinta e nove milhões, quatrocentos e 
oitenta mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e um centavos) alocados na conta de 
Reserva de Lucros da Companhia; 

Em sede de Assembleia Geral Extraordinária:  

6.3 Em relação ao item (iii) da ordem do dia, aprovar a ratificação do saldo remanescente 
de dividendos declarados e não pagos no exercício social de 2021, no valor de R$65.454.790,20 
(sessenta e cinco milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa reais e 
vinte centavos), conforme declarados na assembleia geral extraordinária de 24/03/2021, às 
10:00 horas, e que serão pagos ao acionista no decorrer do exercício social. 

7. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi a presente ata lavrada, lida, aprovada e